## Band VIII., Nr. 3217, Seite 381-382

*Urkunde über den Verzicht der Edlen Anselm von Justingen und Anselm von Wildenstein auf Güter in Mörsingen zu Gunsten von Abt und Konvent von Zwiefalten.*

Zwiefalten, 1283. Februar 20.

In nomine domini. Amen. Quia cecitas humane oblivionis lucem frequentius obnubilat etiam tenacis memorie, opus est dicta et facta litteris commendare, que contra fraudes emergentes commissam sibi non negant veritatem. Quam ob rem noverit omnium universitas per presentes, quod cum venerabiles domini Ūlricus divina miseratione humilis abbas monasterii de Zvivultûn et suus conventus ibidem bona apud Mergesingen comparasset pro quinquaginta marcis argenti ab honestis viris Hanrico Waltero militibus Hermanno et Rūdolfo fratribus de Anmerchingen, que videlicet bona predicti fratres iure omagii a nobilibus dominis Anshalmo de Justingen et patruale suo Anshalmo de Wildinstain tenuerunt, sepedicti domini de Justingen et de Wildinstain prefatorum bonorum proprietatem ad petitionem eorundem fratrum monasterio Zvivuldensi pia et bona voluntate tam in pratis pascuis nemoribus et omnibus iuribus suis resignaverunt et pacifice possidenda contulerunt.<br><br> Data sunt hec et acta in cenobio Zvivultûn predicto anno incarnationis dominice MCCLXXXIII., indictione XI., X. kalendas Martii, sub testimonio honestorum virorum Cûn[radi] nobilis de Gundilvingen, Hermanni militis de Hornstain, Berhtoldi militis de Staine, Hanrici militis de Anmerchingen, Walteri militis et Rud[olfi] fratrum ipsius, Hanrici militis de Loubeche, Manegoldi militis de Ho[r]nstain, Wernheri de Hertinstain, Johannis, Petri, Berhtoldi, Cûn. *fratribus* de Hornstain, Ber[toldi] militis de Phlumern, Eber[hardi] Bozzonis, Hanrici Huzil, Hiltebrandi dicti Hagil, Walt[eri] de Buzikovin, Manegoldi rectoris ecclesie in Stochach, Al[berti] de Butilshis, Reinhardi de Staine, item fratris Petri ordinis fratrum Minorum, item dominorum de prescripto cenobio, videlicet Ūlrico abbate predicto, C. de Gundilvingen<sup>1</sup>, Johanne, Wern., Hanrico, Ar., Eber. preposito, converso Ber. et Arn[oldo] notario. Et ut hec firma permaneant, predicti nobiles domini Ans[halmus] de Justingen et Ans[halmus] de Wildinstain sigilla ipsorum presentibus fideliter duxerunt apponenda.

---

<sup>1</sup>Wie sich in der Urkunde von 1283 Mai 29 zeigt, ist tatsächlich *C. de Gundilvingen* richtig.

## II

Der Textabdruck folgt dem Original.<br> <br> Anhangend das stark beschädigte zweite Siegel mit dem Astschrägbalken im Schilde.